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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 306 Fem., 25m Braza Abs.
14/12/2024 - 10:27 II Trofeu Hiper Velocitat Resultados
CR 15.43 COMAS ABAD, Paula CALELL Sant Feliu de Llobregat 16/12/2023

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 16.04 - -
2. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 17.96 - -
3. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 18.02 - -
4. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 18.33 - -
5. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 18.43 - -
6. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornellà 19.19 - -
7. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 19.21 - -
8. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornellà 19.65 - -
9. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 20.71 - -

10. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 21.82 - -
11. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 21.93 - -
12. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 22.50 - -
13. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 22.52 - -
14. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 22.61 - -
15. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 23.45 - -
16. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 40.35 - -

20+

1. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornellà 19.65 - -

25+

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 18.33 - -
2. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 18.43 - -
3. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornellà 19.19 - -
4. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 19.21 - -
5. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 20.71 - -
6. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 22.50 - -

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 16.04 - -
2. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 22.52 - -
3. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 22.61 - -

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 17.96 - -
2. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 18.02 - -
3. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 21.82 - -

40+

1. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 21.93 - -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 306, Fem., 25m Braza

45+

1. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 23.45 - -

65+

1. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 40.35 - -


